Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2017 года

  с. Толстой-Юрт

№ 06
О присвоении улице по месту жительства геройски погибшего военнослужащего в Толстой-Юртовском сельском поселении имени Хамзата Мусаева
В целях увековечения памяти жителя села Толстой-Юрт, младшего сержанта к/с Мусаева Хамзата Джамалхановича, геройски погибшего 28 июня 2016 года при исполнении служебных обязанностей по сплошной очистке местности от взрывоопасных предметов, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Назвать улицу именем геройски погибшего военнослужащего Хамзата Мусаева по месту жительства в Толстой-Юртовском сельском поселении Грозненского муниципального района Чеченской Республики.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на интернет-сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Толстой-Юртовского

сельского поселения

       Ш.Ш. Бултаев